il

,,$

i.),

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jl о5, "?о2/ Ms 7,5"7" .z

г. Бийск

В связи с подготовкой учреждений образования к новому 2021-2022 учебному
году:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке образовательных
учреждений города Бийска к новому 2021-2022 учебному году (приложение 1),

2. Организовать работу межведомственной комиссии по приемке
образовательных учреждений города Бийска с 20.07.2021 и закончить не позднее
14.08.2021.

З. Утвердить график приемки готовности образовательных учреждений города
Бийска к новому 2021-2022 учебному году (приложение 2, приложение З,
приложение 4).

4. Распоряжение Администрации города Бийска от 22.04.2020 }Ф 540-р считатL
утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете <Муниципальный вестник)),
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместитеJIя

Главы города Мелихову А.Г.

Глава А.П. Студеникиrt
-'r'-

спЕцидлист,сfiтпЕь.
u|(Ail1_1EЛЯPVW-'J )
iЁ.lД ч.г,.JzЦ

цЗ.t,ук0r-u 2021г.

пOстанOвлени

рА ,ny

k о
:+

Для

и

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению Администрации
города Бийска
оТ - ;', t-,:;, 21, 2 r*n, -|l,-T, i,/ 7 ,

состАв
межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений

города Бийска к новому 202I-2022 учебному году

Студеникин А.П. Глава города Бийска, председатель комиссии;

Мелихова А.Г. заместитель главы Администрации города, заместителъ
председателя коми ссии;

Корнаушенко И,А, заместитель начальника хозяйственной группы Мку
<Управление образования Администрации города Бийска>,
секретарь;

Кропоткин П.В. инженер хозяйственной группы ]\4КУ <Управление
образования Администрации города Бийска>>, секретарь;

Семенова М.Л. методист информационно методического центра МКУ
<Управление образования Администрации города Бийска>>,
секретарь.

члены комиссии:

Вирбицкас Е.В.

Лозин !.В

Шарушкин А.В

скобкова И.с

Одинцов И,В.

Куличенко О,Д.

Заровняева О.А.

начальник II4KY кУправление образования Администрации
города Бийска>;

начальник Территориального отдела надзорной деятельности
и профилактической работы }& 2 УНД и ПР ГУ МЧС России
по Алтайскому краю (по согласованию);

заместитель начальника отдела УФСБ России по Алтайскому
краю в городе Бийске (по согласованию);

и.о. начальника МКУ <Управление }ККХ, благоустройства и
дорожного хозяйства Администрации города Бийскы;

инспектор ПЦО ОВО по п Бийску филиала УВО ВНГ России
по Алтайскому краю;

главный специалист ПI]О ОВО по г Бийску филиала УВО
ВНГ России по Алтайскому Kpalo;

главный специалист отдела дошкольного и общего
образования МКУ <Управление образования Администрации

2

города Бийска>;

Карпова I\4.Б. председатель городского комитета профсоюза работников
образования (по согласованию);

Иванов С,А. заместитель руководителя Сибирского Управления
Федеральной службы по технологическому и экологическому
надзору (по согласованию);

Малышкина О.В. главный специалист отдела дошколъного и общего
образования МКУ <Управление образования Администрации
города Бийска>;

Параева Л.А. председателъ Восточного территориального отделения Совета
директоров профессиональных образовательных организаций
Алтайского края;

Лиryновских А.Ю. начальник оГИБДД МУ МВД РФ <Бийское>
(по согласованию);

Корохова Е.С. ведущий специалист отдела дошкольного и общего
образования МКУ <Управление образования Администрации
города Бийска>;

Пономарева Т.В. главный специалист отдела развития общего образования
МКУ <Управление образования Администрации города
Бийска>;

Сепетая Н.Н. ведушдий специалист отдела воспитания, дополнительного
образования и защиты прав детства МКУ <Управление
образования Администрации города Бийска>;

Проскурин Д.В. ведущий специалист аппарата комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Администрации города
Бийска;

Яковлев И.А. начальник ТО У Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по
Алтайскому краю в городе Бийске и районах
(по согласованию);

Языков И.С. начапьник МУ МВД России <Бийскоеu (.rо согJIасованию).

/

И,о. заместителя Главы города l' Е.А. Пазников

?
'а/'

ПРИЛОЖЕНИЕ2
к распоряжению Администрации
города Бийска

График приемки готовности
общеобразовательных учреждений города Бийска

к новому 2021-2022 учебному году.

!ата Наименование учреж дения Адрес учреждения

27.07,202| едняя общеобразовательная школа

МБОУ <Средняя общеобразовательнrш школа
Ns 12 с углубленным изучением отдельных
предметов)
корпус ЛЪ 2
корпус J\Ъ 3

}{b 4

МБОУ <Ср
N9 5)
корпус JФ 2
корпус J\Ъ 3
корпус JФ 4
корпус JtJb 5

ероя Советского Союза
Васильева,52;

ул. имени Героя Советского союза
Васильева, 69l|;

ул. Степана Разина, l00;
ул. Михаила Ломоносова, 65;
ул. Михаила Ломоно сова, 62;

ул. Красноармейская, 8 1А;
ул. Красноармейская, 75;

ул. имени Г

ул. Советская, 58;

47л.К
28,07.202l общеобразовательная школа

МБОУ кСредняя общеобразовательная школа
J\b 17)
корпус JФ 2
корпус JФ З

МБОУ <Средняя

JФ

N9 18)
корпус Nч 2
корпус J\Ъ 3

корпус ЛЬ 4

МБоУ <<Гимназия Jф 1>

корпус No 2

ул. [екабристов,4l2;
ул. Василия !окучаев а, 5 l l ;

ул. Щекабристов, 3;

ул. Советская,2|2;

ул. Машиностроителей, 27 l l ;

ул. Советская,2lЗl|;

ул. Советская,19917;
2-й Стрелковой дивизии,

ул. Александра Радищева, 28;

5.

6/2

л 2зу
2з и1 дивизии29,07.202l общеобразовательная школа

Ns 4 имени В.В. Бианки>
корпус J\& 2
корпус J\Ъ 3

корпус JtГэ 4

МБОУ кСредняя общеобразовательная школа
Jtlb З 1 им. Героя Советского Союза
А.В. Спекова>

МБОУ кСредняя общеобразовательнаrI школа
]ф 8))

корпус JФ 2

мБоу <Средняi

Jфз

пер. Муромцевский, б;

ул. Ильи Мухачева, 248l|;
ул. Владимира Короленко, 25;
ул. Военный городок 1, д. 154;

пер. Муромцевский, б;

ул. Вали Максимовой, i3;

ул. Вали Максимовой, 5/1 ;

l 8/l
з0.07.202l МБОУ кСредняя общеобразовательн€ш школа

]ф 6)
ул. имени Героя Советского Союза

к 1

от 3i {'э-,ll:.!rNр /.:)-|' ,4
./

корпус Jф 2

корпус Jф З
корпус Jф 4

МБОУ (Средняя общеобразовательная школа
J\b 7)

МБОУ кСредняя общеобразовательнаJI школа
Ns 9 имени Героя Российской Федерации
Медведева С.Ю.)
корпус Nч 2
корпус J,,lЪ 3

МБОУ кСредняя общеобразовательная школа
N941)
корпус JФ 2

Jфз

ул. имени Героя Советского Союза-
Красильникова, 2 1 5;

ул. Садовая, 3;
пер. Сосновый, 1;

ул. Ивана Тургенева, 2| 5;

ул, Гражданская, l98;

ул. Льнокомбинат, 68/3;
ул.6-ой Военный городок, д.4О;

ул. Александра Пушкина, 188;

ул, Николая Гоголя, 2l2l1,
льнокомбинат зз/1

02.08.202l МБОУ кОсновная общеобразовательнаJI школа
}lЪ 19))

корпус No 2
корпус Jtlb 3

МБОУ <<Основная общеобразовательная школа
Jф 21)

МБОУ кСредняя общеобразовательная школа
]ф 15)

ул. Севастопольская, 39;

пер. Прямой,9;
ул. Урожайная,12;

пер. Моторный,5;

ул. Льва Толстого, 108

0з.08.2021 МБОУ <Средняя общеобразовательная школа
Jф 3)
корпус JtJЪ 2
корпус J\Гэ 3

МБОУ <Средняя общеобразовательная школа
J\b 1>

корпус J\b 2

МБоУ кГимназия ]ф 2>
корпус Jt 2
корпус Jt 3

пер. Николая Липового, 7 4/З ;

пер. Николая Липового, 78;
пер. Николая Липов ого, 7 6/ 1 ;

ул. Ильи Мухачева, 228l\;

ул. Ильи Мухачева, 222lЗ;

04.08.202l МБОУ кСредняя общеобразовательная школа
Ns 3з)
корпус }lЪ 2
корпус Nч 3

корпус JФ 4
корпус J,,lЪ 5

МБОУ <<Фоминская общеобрiLзовательная
средняя цткола им. М.Б. Копытова>>

ул. Правобережная, l8;

ул. Приречная,4;
ул. Павла Корчагина, 9;

ул. Стадионная,4;
ул. Приречная,74;

ул. Ленина, 13

05.08.202l МБОУ <Средняя общеобразовательнаrI школа
Jф 34)
корпус Nч 2
корпус М 3

корпус JФ 4
корпус No 5

ул. Александра Мох<айского, 6;

ул. Ленинградская,26;
ул. Емельяна Пугачева, 6;

ул. Ленинградская, 7511 ;

ул, Социалистическая, 20;

пер. Железнодорожный, 3;

ул. Петра Мерлина, 2111 ;

ул. Петра Мерлина, l1l1

МБОУ <Средняя общеобразовательнЕuI школа

|
лъ zs>
корпус }Ф 2
корпус }lb 3

МБОУ кСредняя общеобразовательнiul школа
Jф 40 имени В.Токарева>
корпус }Ф 2

ул. Горно- Алтайская, 52;

ул. имени Героя советского Союза
Васильева, З0l|;

пер. Николая Липового, 66;

ул. Ударная,75;

ул. qевастопольская, 1 09а
06,08.202l МБОУ <Кадетская школа)

корпус JФ 2

МБУДО (ДДТ)
корпус JФ 2

корпус Jt 3

корпус J\b 4

МБУДО к[ЭТI]>
корпус }Ф 2

ул. Воинов-Интернационалист ов, 7 6
ул. Степана Разина, 5;

ул. Максима Горького, 140;

ул. имени Героя Советского Союза
Васильева,6|/1;

ул. Виктора Петрова, 10;

ул. Советская,2|;

ул. Ва,rи Максимовой, l30;
л \4

09.08.2021 МБОУ кСредняя общеобразовательнаJI школа
Jrlb 20 с углубленным изучением отдельных
предметов)
корпус Nч 2

МБоУ <Гимназия Ns 11)
корпус Nэ 2
корпус JФ 3

НОУ СОШ <Православная школа во имя
праведного Иоанна Кронштадтского )

ул. Владимира Короленко, 47 12;

ул. Владимира Короленко, 47 l | ;

ул. Владимира Ленина, |З9l:
ул. Ильи Мухачева, l|7l|;

пер. Телеграфный,25А;

ул. Иркутская, |lZ0

И.о. заместителя Главы города
i -.

Е.А. Пазников

"у

График приемки готовности
дошкольньж образовательных учреждений города Бийска

к новому 2021-2022 учебному году.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к распоряжению Администрации

757-

Щата
приемки

Наименование учреждения Адрес учреждения

10.08.202l МБДОУ <Щетский сад Ns 9)
МБДОУ кЩетский сад Jф 83>

оу сад Ns 91))

ул. Петра Мерлина, 58;

ул. Ильи Мlхачева, l25l|;
Вали Максимовой. l28

1 1.08,2021 МБДОУ <,Щетский сад Jt 57>
МБДОУ <,Щетский сад J\Гs 58)

МБДОУ <.Щетский сад J\Ъ 59>
МБДОУ <Щетский сад Ns 92)

ул. СтепанаРазина,78;
ул. имени Героя Советского Союза

Трофимова,57;
ул. Виктор а Петрова, 22;

ул. Михаила 2lб

И.о. заместитеJuI Главы города Е.А. Пазников
,о/' t-

/

города Бийска
oT'ji (.-!-..ZtjlNp

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к распоряя(ению Администрации
города Бийска
от ?/, о5 ,Jюzl Ns {r?-L

График
приемки готовности краевых государственных

образовательных r{реждений горола Бийска, подведомственных
Министерству образования и науки Алтайского края,

к новому 2021-20221^rебному году

flата
приемки

Перечень учреждений

02.08.202| КГБОУ <БИЙСКИЙ центр помощи детям, оставшимся без попечения

03.08.2021 КГБПОУ <БИЙСКИЙ колледж)
06.08.2021 КГБПОУ <БИЙСКИЙ )
06.08.202l кГБоУ кБийская овательная TNs 1)
06.08.202l кГБоУ <Бийская общео Jф 2D
l1.08.202l КГБПОУ КБИЙСКИЙ лесного хозяйства>
1 1.08,2021 кГБоУ <Бийская тельная школа- }ф з)
|2.08.2021 КГБПОУ <БИЙСКИЙ колледж)
12.08.202| КГБоУ <Бийский лицей т Алтайского )
13.08.202l КГБПОУ кАлтайский колледж технологий и бизнеса>
l 3.08.2021 КГБПОУ <Бийский медицинский колледж)

И.о. заместителя Главы города Е.А. Пазников